
 
Valtuustoaloite: Perheneuvolan palveluiden riittävyyden 
kartoittamisesta 
 
580/05.02.03/2022 
 
Kaupunginvaltuusto 23.03.2022 § 44 
 

Valtuutettu Lotta Paakkunainen Keskustan valtuustoryhmän puolesta esitti 
seuraavan aloitteen, jonka lisäksi olivat allekirjoittaneet Lohjan 
sosiaalidemokraattisen valtuustoryhmän valtuutetut Satu Nybäck, Marika 
Heinonen ja Pirjo-Leena Forsström, Meidän Lohja -valtuustoryhmän 
valtuutettu Ana Maria Gutierrez Sorainen, Vihreän valtuustoryhmän 
valtuutetut Heli Kurimo, Laura Skaffari, Jani Méling, Anna Mustalahti ja 
varavaltuutettu Mari Aaltolaine ja Vasemmistoliiton valtuustoryhmän 
valtuutettu Birgit Aittakumpu: 
 
” Keskustan valtuustoryhmä esittää valtuustoaloitteessaan, että Lohjalla 
kartoitetaan, pystyykö perheneuvolan resurssit vastaamaan perheiden 
tarpeisiin nyt sekä tulevaisuudessa. 
 
Unicef myönsi Lohjalle 14. syyskuuta 2021 toisen Lapsiystävällinen kunta-
tunnustuksen. Lapsiystävällinen kunta -mallin tuella kunta varmistaa, että 
haavoittuvassa asemassa olevat lapset tunnistetaan ja he saavat 
tarvitsemansa tuen. 
 
Haavoittuvassa asemassa olevien lasten tunnistamisessa sekä tarvitun 
tuen saamisessa suuressa roolissa ovat muun muassa varhaiskasvatus, 
neuvola, koulujen oppilashuolto, lastensuojelu, lapsiperheiden 
sosiaalipalvelut sekä perheneuvola.  
 
Laadukkaiden perheneuvolapalveluiden avulla voimme tarjota tarvittua 
tukea haavoittuvassa asemassa oleville lapsille sekä heidän perheillensä. 
Perheneuvola tarjoaa tukea lasten kasvuun ja kehitykseen, 
vanhemmuuteen, parisuhteeseen ja perhe-elämään liittyvissä asioissa. 
Perheneuvolassa työskennellään yhdessä perheen kanssa keskustellen 
ja perheelle sopivia ratkaisuja etsien. Työn painopiste on koko perheen 
myönteisten vuorovaikutussuhteiden ja voimavarojen tukemisessa.  
 
Tällä hetkellä monet perheet joutuvat valitettavasti odottamaan 
kohtuuttoman pitkiä aikoja saadakseen apua perheneuvolasta. Pitkät 
odotusajat vain vaikeuttavat perheiden tilannetta, koska avun saannin 
pitkittyessä, monesti myös haasteet kasautuvat ja monimutkaistuvat. Näin 
myös auttaminen vaikeutuu sekä hidastuu.  
 
Korona-aika ja Ukrainan sodan synnyttämä epävarmuus tulee 
todennäköisesti lisäämään tarvetta myös perheneuvolan palveluille. 
Kokonaisvaltainen lisätarve sosiaali- ja terveyspalveluille voi myös syntyä 
Lohjalle mahdollisesti tulevien turvapaikanhakijoiden tarpeiden myötä. 
 
On tärkeää kartoittaa, pystyykö perheneuvolan resurssit vastaamaan 
perheiden tarpeisiin nyt sekä tulevaisuudessa. On aika osoittaa, että hyvin 
laaditut suunnitelmat lapsiperheiden hyvinvoinnin lisäämiseksi näkyvät 
myös käytännön tekoina. Riittävien palveluiden tarjoaminen 
haavoittuvassa asemassa olevien lasten tunnistamiseksi sekä 
auttamiseksi takaavat, että jatkossakin voimme sanoa olevamme Unicefin 
Lapsiystävällinen kunta-tunnuksen aidosti ansainneet.” 
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